
        CEBOLLES RELLENES 2016

PUESTO

1 DANIELLA ESCALONA BEATO NOREÑA ATLETISMO
2 AMAYA RODRIGUEZ GONZALEZ VALLE NALON
3 MARINA CANDA BOUZA NOREÑA ATLETISMO
4 HELENA FERNANDEZ FERREZ NOREÑA ATLETISMO

A A A C S A S A O A G O

CLASIFICACION MINI BENJAMIN FEMENINO
                                      NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

5 ADELA ARECES FANJUL ESTADIO LANGREO
6 AINOA SUAREZ MANZANO VALLE NALON
7 CLAUDIA RONDEROS ANDRES ESTADIO LANGREO
8 NEREA PACIOS CASTAÑO ESTADIO LANGREO
9 CANDELA SUAREZ GARCIA VALLE NALON

10 LEIRE DE CASTRO MARTINEZ ESTADIO LANGREO
11 ITAISA MONTES POSADA INDEPENDIENTE
12
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17
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19
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36



        CEBOLLES RELLENES 2016

PUESTO

1 EDUARDO VILLAR GARCIA NOREÑA ATLETISMO
2 DIEGO TURBON MARTINEZ ESTADIO LANGREO
3 RUBEN IGLESIAS GARCIA INDEPENDIENTE
4 ILLAN GARMON VALLE NALON

GO GO A A A S O GO S

CLASIFICACION MINI BENJAMIN MASCULINO
                                      NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

5 DIEGO GONZALEZ MARTINEZ ATLETISMO LUGONES
6 MARIO HUERGA  VALES ATLETISMO LUGONES
7 MARTIN RODRIGUEZ  ALONSO INDEPENDIENTE
8 AITOR ZAPICO IGLESIAS ESTADIO LANGREO
9 ANDONI BARSU ZAPICO ATLETISMO MIERES

10 DANIEL SAMERON FORYS ESTADIO LANGREO
11 DIEGO GARCIA GUTIERREZ INDEPENDIENTE
12
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16
17
1818
19
20
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25
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28
29
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32
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36



        CEBOLLES RELLENES 2016

PUESTO

1 LAURA GONALEZ VALDES OVIEDO ATLETISM
2 MARIA BLANCO LOPEZ ATLETISMO LUGONES
3 NORA DIAZ BARAGAÑO ESTADIO LANGREO
4 ESTER GARCIA ALVAREZ VALLE NALON

C A ÑO O A S O GO S

CLASIFICACION  BENJAMIN FEMENINO
                                      NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

5 LUCIA MUÑOZ NIETO ATLETISMO LUGONES
6 LAURA VILLENA GONZALEZ INDEPENDIENTE
7 AURIC PRADO MARTINEZ ESTADIO LANGREO
8 AISHA  ALVAREZ ALVAREZ ESTADIO LANGREO
9 ANGELA ARISTE ALVAREZ ATLETISMO LUGONES

10 NOEMI VIEJO USUNA ATLETISMO LUGONES
11 IRENE CAMPOÑO FERNANDEZ NOREÑA ATLETISMO
12 LUCIA ALVARE FDERNANDEZ ESTADIO LANGREO
13 MARTA ALLOY DE MIGUEL ATLETISMO LUGONES
14 MIRIAN GARCIA GUTIERRE INDEPENDIENTE
15 PAULA COTO CORRAL C.P. EL COTO
16
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37



        CEBOLLES RELLENES 2016

PUESTO

1 DIEGO FERNANDEZ MARTINEZ ATLETICO LUGONEZ
2 ALEJANDRO LLAMES PEREZ NOREÑA ATLETISMO
3 RODRIGO GARCIA ASENJO ATLETAS DE BARRIO
4 MIEGUEL CASTAÑO VALLE ESTADIO LANGREO

A O CAS AÑO A S A O A G O

CLASIFICACION  BENJAMIN MASCULINO
                                      NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

5 MARIO CASTAÑO VALLE ESTADIO LANGREO
6 MARIO LOSA TORRES ESTADIO LANGREO
7 ADRIAN VALLINA FERNANDEZ LANGREO TEAM
8 DANIEL GONZALEZ CASTAÑO INDEPENDIENTE
9
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        CEBOLLES RELLENES 2016

PUESTO

1 AITANA SANCHEZ CLEMENTE ATLETISMO CORVERA
2 TANIA ARISTE ALVAREZ ATLETICO LUGONES
3 AITANA MURCIA CIMA ATLETICO LUGONES
4 AMAL MODI BERUCIEL ATLETICO LUGONES

A SA A S A O A G O

CLASIFICACION  ALEVIN FEMENINO
                                      NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

5 FRYDA SALL VILLA ESTADIO LANGREO
6 ALBA ORDIZ LOPEZ ESTADIO LANGREO
7 ANDREA GARCIA NAVARRO A.A.A.
8 DEVA GARMON VALLE NALON
9 CRISTINA SUAREZ FERNANDEZ ESTADIO LANGREO

10 CARLA DIAZA RODRIGUEZ INDEPENIENTE
11 LIDIA MARGOLLES CASTAÑO ESTADIO LANGREO
12 NADAYA PIÑERA ALVAREZ INDEPENIENTE
13
14
15
16
17
1818
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36



        CEBOLLES RELLENES 2016

PUESTO

1 DIEGO SANCHEZ DIKSON ESTADIO GIJON
2  RAUL SUAREZ PEREZ ATLETISMO CORVERA
3 MATEO GONZALEZ LLAMES TRIATON OVIEDO
4 COLAS LOPEZ VIZCAINO C.P. EL BOSQUIN

O OCA A A A A O

CLASIFICACION  ALEVIN MASCULINO
                                      NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

5 NOEL ROCA ALVAREZ VALLE NALON
6 DIEGO RICO SUAREZ INDEPENDIENTE
7 ANGEL LOPEZ GOMEZ GERVASIO RAMOS
8 DANIEL CORRAL FERNANDEZ EL COTO
9 DIEGO PATRICIO COSMA ATLETISMO LUGONES

10 ARTIRO CAMBLOR GARCIA SAGRADA FAMILIA
11 ALVARO CANO SUAREZ TRIATON OVIEDO
12 MARCOS COBIELLA ORTEGA GIJON ATLETISMO
13 NAHO GONZALEZ LLORENTE INDEPENDIENTE
14 ALVARO CASTRO HERNANDEZ NOREÑA ATLETISMO
15 FERNANDO RODRIGUEZ LLORENTE ESTADIO LANGREO
16
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PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB

FCATEGORIA: INFANTIL SEXO:

TIEMPODORSAL LICEN

CEBOLLES RELLENES 2016
EL ENTREGO

20/11/2016

CARRERA POPULAR

1 195 NOREÑA ATLETISMO 06:38LUCIA, GOMEZ SANCHEZO-7734

2 194 NOREÑA ATLETISMO 06:42INES, PEIXOTO ROBLEDOO-7746

3 227 LUGONES ATLETISMO 06:48SELENA, CABAL FERNANDEZ

4 192 NOREÑA ATLETISMOALBA, GARRIDO ASTOBIZA

5 221 ESTADIO GIJON LANGREOVICTORIA, HUERTA LOPEZ

6 224 C. P. EL COTOCLAUDIA, MARTINEZ VILLAR

7 226 LUGONES ATLETISMOAITANA, MEDINA QUIROS

8 358 LUGONES ATLETISMOIRENE, MON MARTIN

9 219 ESTADIO GIJON LANGREOALBA, VELASCO RODRIGUEZ

10 198 ESTADIO GIJON LANGREOALBA, LOPEZ GOMEZ

11 220 ESTADIO GIJON LANGREOCLAUDIA, HUERTA LOPEZ

12 363 VALLE NALONLISA, FLINSPANCH

13 222 C. P. EL COTOALBA, GARCIA FERNANDEZ

14 369 VALLE NALONLAURA, IGLESIAS GARCIA

15 193 NOREÑA ATLETISMOSARA, CANDA BOUZA
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PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB

MCATEGORIA: INFANTIL SEXO:

TIEMPODORSAL LICEN

CEBOLLES RELLENES 2016
EL ENTREGO

20/11/2016

CARRERA POPULAR

1 250 A.A. AVILESINA 09:41LUCAS, MESA GARCIAAS-5035

2 257 JUVENTUD ATLETICA DE N 09:43JORGE, PRIDA PARAJONO-7750

3 254 LUGONES ATLETISMO 09:50DAVID, FERNANDEZ MENENDEZ

4 256 LUGONES ATLETISMORAFAEL, RODRIGUEZ MANJON

5 248 NOREÑA ATLETISMOLUCAS, GARCIA GILO-7732

6 249 NOREÑA ATLETISMOMARIO, ESCALONA BEATOO-7726

7 259 VALLE NALONJUAN, SUAREZ CASTRO

8 246 ATLETISMO CORVERAADRIAN, SANCHEZ CLEMENTEAS-4730

9 251 C. P. EL COTOMANUEL, MEJIDO NORIEGA

10 209 INDEPENDIENTESAUL, FERNANDEZ ROMERO
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PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB

FCATEGORIA: CADETE SEXO:

TIEMPODORSAL LICEN

CEBOLLES RELLENES 2016
EL ENTREGO

20/11/2016

CARRERA POPULAR

1 338 LUGONES ATLETISMO 10:39PATRICIA, BLANCA COSMA

2 297 ATLETICO GIJONES FUMER 10:40LAURA, LLAMES PEREZO-7518

3 299 ESTADIO GIJON ATLETISM 10:51LAURA, MENENDEZ RODRIGUEZ-NORIEGA

4 339 INFIESTO ATLETISMONURA, GRANADO MARINA

5 311 LUGONES ATLETISMOMARINA, MON MARTIN

6 326 LUGONES ATLETISMOSILVIA, GARCVIA ARROYO
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PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB

MCATEGORIA: CADETE SEXO:

TIEMPODORSAL LICEN

CEBOLLES RELLENES 2016
EL ENTREGO

20/11/2016

CARRERA POPULAR

1 387 ATLETICO GIJONES FUMER 11:50PELAYO, GARCIA GILO-7517

2 390 LUGONES ATLETISMO 13:14IGNACIO, BUJAN VILLAR

3 389 ESTADIO GIJON LANGREO 13:16ALBERTO, PUENTE ORDEZ

4 392 ESTADIO GIJON LANGREOIAN, EXTREMEZA JAMBRINA

5 391 VALLE NALONMATIAS, LLERA GARCIA-RIAÑOO-7776

6 388 ESTADIO GIJON LANGREOIGNACIO, GONZALEZ ALVAREZ

7 393 VALLE NALONJUAN MARCOS, SALAZAR SUAREZ
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PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB

FCATEGORIA: JUVENIL SEXO:

TIEMPODORSAL LICEN

CEBOLLES RELLENES 2016
EL ENTREGO

20/11/2016

CARRERA POPULAR

1 186 INDEPENDIENTEESTHER, MENENDEZ GONZALEZO-7329
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PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB

MCATEGORIA: JUVENIL SEXO:

TIEMPODORSAL LICEN

CEBOLLES RELLENES 2016
EL ENTREGO

20/11/2016

CARRERA POPULAR

1 10 ATLETICO GIJONES FUMER 19:23ALEJANDRO, ONIS DIAZO-7337

2 129 ESTADIO GIJON ATLETISM 20:41DIEGO, MENENDEZ RODRIGUEZ-NORIEGAO-7644

3 11 ATLETISMO LUGONESMANUEL, MENENDEZ VALLEDORO-7352

4 27 INDEPENDIENTEALBERTO, FERNANDEZ RIERA

5 86 INDEPENDIENTEJORDY, AMAGUAYA CAIZA
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PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB

FCATEGORIA: JUNIOR SEXO:

TIEMPODORSAL LICEN

CEBOLLES RELLENES 2016
EL ENTREGO

20/11/2016

CARRERA POPULAR

1 257 GIJON ATLETISMOANA, JUNQUERA MENENDEZO-6436
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PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB

MCATEGORIA: JUNIOR SEXO:

TIEMPODORSAL LICEN

CEBOLLES RELLENES 2016
EL ENTREGO

20/11/2016

CARRERA POPULAR

1 148 UNIVERSIDAD OVIEDO 20:20DENIS, DIAZ RUBIOO-7114
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PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB

MCATEGORIA: PROMESA SEXO:

TIEMPODORSAL LICEN

CEBOLLES RELLENES 2016
EL ENTREGO

20/11/2016

CARRERA POPULAR

1 9 UNIVERSIDAD OVIEDO 20:08VICTOR, MARTINEZ ALVAREZO-6354

2 132 VALLE NALON 21:53HASSAN, MORRHADIO-7712

3 133 VALLE NALONGONZALO, DELRIO BERJANOO-7109
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PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB

FCATEGORIA: SENIOR SEXO:

TIEMPODORSAL LICEN

CEBOLLES RELLENES 2016
EL ENTREGO

20/11/2016

CARRERA POPULAR

1 224 GIJON ATLETISMO 21:52CLAUDIA, JUNQUERA MENDEZO-5626

2 221 PLAYAS DE CASTELLONMARTA, FRECHILLA GARCIAO-5957

3 251 GIJON ATLETISMOCATALINA, BALBIN SAN MIGUELO-7405

4 222 INDEPENDIENTEBEATRIZ, CALLEJA ABAD

5 183 LA PELUQUERIA DE ROSIIRENE, PEREZ DIAZ
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PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB

MCATEGORIA: SENIOR SEXO:

TIEMPODORSAL LICEN

CEBOLLES RELLENES 2016
EL ENTREGO

20/11/2016

CARRERA POPULAR

1 118 SELAYA REPARTE 19:25PELAYO, MENENDEZ FERNANDEZ

2 66 XENTE CORRENDERA 20:12PABLO, CAMINO CASADOO-7378

3 68 INDEPENDIENTE 20:23PEDRO PABLO, DIAZ FERNANDEZ

4 149 VALLE NALON 21:04BORJA, LOZANO GARCIA

5 36 INDEPENDIENTE 21:45JAVIER, ROZA TORRALBA

6 135 VALLE NALONRODRIGO, GARCIA FUENTE

7 44 LA CEREZAL TEAMMARCOS, SOBRADILLO SANCHEZO-7499

8 88 OCHOBRE ATLETISMOLUIS, PEREZ MARTINEZ

9 54 INDEPENDIENTECRISTIAN, MENENDEZ PEREZ

10 33 SCD RIBADESELLAJOSE RAMON, SOTO CALLEJAAS-5004

11 90 OCHOBRE ATLETISMOMIGUEL, GARCIA ALONSO

12 143 INDEPENDIENTEPABLO, GONZALEZ ARECES

13 110 INDEPENDIENTEPABLO, GONZALEZ CARBAJAL

14 63 ATLETISMO LUGONESDIEGO, ALVAREZ ALVAREZAS-4704

15 60 INDEPENDIENTEJOSE, PELLO GARCIA
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PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB

FCATEGORIA: VETERANO/A A SEXO:

TIEMPODORSAL LICEN

CEBOLLES RELLENES 2016
EL ENTREGO

20/11/2016

CARRERA POPULAR

1 189 ACADEJULIA, CASTRO GARCIA

2 178 LA PELUQUERIA DE ROSIVIRGINIA, GONZALEZ RODRIGUEZ

3 179 LA PELUQUERIA DE ROSIBEGOÑA, GARCIA GONZALEZ

4 220 PILOÑA DEPORTEANA BELEN, ALONSO LOPEZ

5 181 LA PELUQUERIA DE ROSIMARIA DEL MAR, PEREZ DIAZ
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PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB

MCATEGORIA: VETERANO/A A SEXO:

TIEMPODORSAL LICEN

CEBOLLES RELLENES 2016
EL ENTREGO

20/11/2016

CARRERA POPULAR

1 42 C.D. 2007 LLANERA 19:42MAXIMO, CORDERO BONITOAS-4673

2 74 C.D. 2007 LLANERA 19:54AURELIO, DIAZ PEREZAS-4674

3 138 TRIATLON GIJON 20:03CARLOS, GARCIA DIAZ

4 73 INDEPENDIENTE 20:15ANSELMO, MORO CABRERA

5 150 A.A.A. VETERANOS 21:37CESAR, FERNANDEZ ACEBALO-7521

6 136 INDEPENDIENTE 21:39LUIS, GARCIA HERNANDEZ

7 102 INDEPENDIENTE 21:42DANIEL, WEI LEON

8 24 VALLE NALONLUIS MANUEL, MAZANO LLERA

9 144 INDEPENDIENTEIVAN, PEREZ DOMINGUEZ

10 77 INDEPENDIENTEPABLO, ESTEVEZ PINIELLA

11 50 GIJON ATLETISMORUBEN, VAZQUEZ RODRIGUEZO-6997

12 151 VALLE NALONSAMUEL, FERNANDEZ MARTINEZO-7245

13 29 INDEPENDIENTERUBEN, VALLINA GONZALEZ

14 55 INDEPENDIENTEHECTOR, RABANAL VEGAS

15 115 INDEPENDIENTEMANUEL JOSE, MORAN ALONSO

16 128 INDEPENDIENTEJOSE MIGUEL, GONZALEZ BARRIENTOS

17 145 OCHOBREFERNANDO, ORTIGOSA ALVAREZ

18 23 INDEPENDIENTERAFAEL, BUSTA ROSALES

19 70 INDEPENDIENTERAMON RAUL, BARRIENTOS CARRERA

20 105 INDEPENDIENTEJUAN CARLOS, GONZALEZ VILLAR

21 117 ACADEANGEL, SUAREZ ALVAREZ

22 134 INDEPENDIENTEDAVID, ROLDAN RUIZ

23 109 INDEPENDIENTEJOSE MIGUEL, GONZALEZ CARBAJAL

24 107 INDEPENDIENTERUBEN, RICO DE LA VEGA

25 127 INDEPENDIENTERUBEN MANUEL, GARCIA CASTAÑO

26 147 TRIATLON GIJONJOSE,  PEREZ GONZALEZ

27 140 CORRER ASTURIASDAVID, FONSECA CANO

28 31 INDEPENDIENTECELSO, REPISO DEL PRADO

29 91 INDEPENDIENTEJAVIER, PALACIO VALDES

30 39 INDEPENDIENTEJUAN MIGUEL, ALVAREZ PALACIO

31 59 INDEPENDIENTEJULIO, PELLO GARCIA

32 49 INDEPENDIENTEJOSE FERNANDO, PEREZ-FONTAN FERNANDEZ
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PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB

FCATEGORIA: VETERANO/A B SEXO:

TIEMPODORSAL LICEN

CEBOLLES RELLENES 2016
EL ENTREGO

20/11/2016

CARRERA POPULAR

1 188 INDEPENDIENTEGLADYS, CAIZA FAUTA

2 184 LA PELUQUERIA DE ROSIROSALIA, RABADAL POLA
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PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB

MCATEGORIA: VETERANO/A C SEXO:

TIEMPODORSAL LICEN

CEBOLLES RELLENES 2016
EL ENTREGO

20/11/2016

CARRERA POPULAR

1 81 CIUDAD DE GIJONMANUEL JOSE, FERNANDEZ ALVAREZ

2 53 INDEPENDIENTERAFAEL, LUCENA CARACUEL

3 1 OCHOBRE ATLETISMOJOSE LUIS, LOBO SUAREZ

4 67 INDEPENDIENTEJAVIER, FERNANDEZ GARCIA

5 57 INDEPENDIENTEPEDRO, ALONSO DIAZ

domingo, 20 de noviembre de 2016 Página 1 de 1



PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB

MCATEGORIA: VETERANO/A B SEXO:

TIEMPODORSAL LICEN

CEBOLLES RELLENES 2016
EL ENTREGO

20/11/2016

CARRERA POPULAR

1 34 LLANES CORRE 21:38DANIEL, RODRIGUEZ GONZALO

2 93 PILOÑA DEPORTE 21:48SILVESTRE, CONEJO MURCIEGO

3 62 INDEPENDIENTEVICTOR MANUEL, ALVAREZ GARCIA

4 79 CORRER ASTURIASMANUEL ENRIQUE, LLANEZA

5 7 OCHOBRE ATLETISMOJOSE MANUEL, MENENDEZ COTOAS-3672

6 152 INDEPENDIENTEJORGE, TORRE GARCIA

7 30 INDEPENDIENTEJORGE, TEJERINA LAMAS

8 52 AL TROTEPAULINO, GUITERREZ GONZALEZ

9 87 INDEPENDIENTEJUAN ALBERTO, AMAGUAUA

10 108 INDEPENDIENTEEFREN, SANCHEZ ALVAREZ

11 20 INDEPENDIENTEJOSE CARLOS, SUAREZ GONZALEZ

12 35 GES RUNNINGJORGE, TIMIRAOS ALVAREZ

13 19 VALLE NALONSANTIAGO, ZAPICO
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Clasificacion general

CEBOLLES RELLENES 2016

LIC          DOR NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPUESTO

10 ATLETICO GIJONES FUMERU M 19:23JUVENIL1 ALEJANDRO, ONIS DIAZO-7337

118 SELAYA REPARTE M 19:25SENIOR2 PELAYO, MENENDEZ FERNANDEZ

42 C.D. 2007 LLANERA M 19:42VETERANO/A A3 MAXIMO, CORDERO BONITOAS-4673

74 C.D. 2007 LLANERA M 19:54VETERANO/A A4 AURELIO, DIAZ PEREZAS-4674

138 TRIATLON GIJON M 20:03VETERANO/A A5 CARLOS, GARCIA DIAZ

9 UNIVERSIDAD OVIEDO M 20:08PROMESA6 VICTOR, MARTINEZ ALVAREZO-6354

66 XENTE CORRENDERA M 20:12SENIOR7 PABLO, CAMINO CASADOO-7378

73 INDEPENDIENTE M 20:15VETERANO/A A8 ANSELMO, MORO CABRERA

148 UNIVERSIDAD OVIEDO M 20:20JUNIOR9 DENIS, DIAZ RUBIOO-7114

68 INDEPENDIENTE M 20:23SENIOR10 PEDRO PABLO, DIAZ FERNANDEZ

129 ESTADIO GIJON ATLETISMO M 20:41JUVENIL11 DIEGO, MENENDEZ RODRIGUEZ-NORIEGAO-7644

149 VALLE NALON M 21:04SENIOR12 BORJA, LOZANO GARCIA

150 A.A.A. VETERANOS M 21:37VETERANO/A A13 CESAR, FERNANDEZ ACEBALO-7521

34 LLANES CORRE M 21:38VETERANO/A B14 DANIEL, RODRIGUEZ GONZALO

136 INDEPENDIENTE M 21:39VETERANO/A A15 LUIS, GARCIA HERNANDEZ

102 INDEPENDIENTE M 21:42VETERANO/A A16 DANIEL, WEI LEON

36 INDEPENDIENTE M 21:45SENIOR17 JAVIER, ROZA TORRALBA

93 PILOÑA DEPORTE M 21:48VETERANO/A B18 SILVESTRE, CONEJO MURCIEGO

224 GIJON ATLETISMO F 21:52SENIOR19 CLAUDIA, JUNQUERA MENDEZO-5626

132 VALLE NALON M 21:53PROMESA20 HASSAN, MORRHADIO-7712

135 VALLE NALON MSENIOR21 RODRIGO, GARCIA FUENTE

49 INDEPENDIENTE MVETERANO/A A22 JOSE FERNANDO, PEREZ-FONTAN FERNANDEZ

11 ATLETISMO LUGONES MJUVENIL23 MANUEL, MENENDEZ VALLEDORO-7352
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PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB

MCATEGORIA: VETERANO/A C SEXO:

TIEMPODORSAL LICEN

CEBOLLES RELLENES 2016
EL ENTREGO

20/11/2016

CARRERA POPULAR

1 81 CIUDAD DE GIJONMANUEL JOSE, FERNANDEZ ALVAREZ

2 53 INDEPENDIENTERAFAEL, LUCENA CARACUEL

3 1 OCHOBRE ATLETISMOJOSE LUIS, LOBO SUAREZ

4 67 INDEPENDIENTEJAVIER, FERNANDEZ GARCIA

5 57 INDEPENDIENTEPEDRO, ALONSO DIAZ
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LIC          DOR NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPUESTO

24 VALLE NALON MVETERANO/A A24 LUIS MANUEL, MAZANO LLERA

144 INDEPENDIENTE MVETERANO/A A25 IVAN, PEREZ DOMINGUEZ

77 INDEPENDIENTE MVETERANO/A A26 PABLO, ESTEVEZ PINIELLA

62 INDEPENDIENTE MVETERANO/A B27 VICTOR MANUEL, ALVAREZ GARCIA

79 CORRER ASTURIAS MVETERANO/A B28 MANUEL ENRIQUE, LLANEZA

50 GIJON ATLETISMO MVETERANO/A A29 RUBEN, VAZQUEZ RODRIGUEZO-6997

133 VALLE NALON MPROMESA30 GONZALO, DELRIO BERJANOO-7109

151 VALLE NALON MVETERANO/A A31 SAMUEL, FERNANDEZ MARTINEZO-7245

186 INDEPENDIENTE FJUVENIL32 ESTHER, MENENDEZ GONZALEZO-7329

29 INDEPENDIENTE MVETERANO/A A33 RUBEN, VALLINA GONZALEZ

221 PLAYAS DE CASTELLON FSENIOR34 MARTA, FRECHILLA GARCIAO-5957

88 OCHOBRE ATLETISMO MSENIOR35 LUIS, PEREZ MARTINEZ

55 INDEPENDIENTE MVETERANO/A A36 HECTOR, RABANAL VEGAS

7 OCHOBRE ATLETISMO MVETERANO/A B37 JOSE MANUEL, MENENDEZ COTOAS-3672

54 INDEPENDIENTE MSENIOR38 CRISTIAN, MENENDEZ PEREZ

33 SCD RIBADESELLA MSENIOR39 JOSE RAMON, SOTO CALLEJAAS-5004

257 GIJON ATLETISMO FJUNIOR40 ANA, JUNQUERA MENENDEZO-6436

90 OCHOBRE ATLETISMO MSENIOR41 MIGUEL, GARCIA ALONSO

115 INDEPENDIENTE MVETERANO/A A42 MANUEL JOSE, MORAN ALONSO

81 CIUDAD DE GIJON MVETERANO/A C43 MANUEL JOSE, FERNANDEZ ALVAREZ

128 INDEPENDIENTE MVETERANO/A A44 JOSE MIGUEL, GONZALEZ BARRIENTOS

152 INDEPENDIENTE MVETERANO/A B45 JORGE, TORRE GARCIA

30 INDEPENDIENTE MVETERANO/A B46 JORGE, TEJERINA LAMAS

52 AL TROTE MVETERANO/A B47 PAULINO, GUITERREZ GONZALEZ

143 INDEPENDIENTE MSENIOR48 PABLO, GONZALEZ ARECES

145 OCHOBRE MVETERANO/A A49 FERNANDO, ORTIGOSA ALVAREZ

110 INDEPENDIENTE MSENIOR50 PABLO, GONZALEZ CARBAJAL

23 INDEPENDIENTE MVETERANO/A A51 RAFAEL, BUSTA ROSALES

87 INDEPENDIENTE MVETERANO/A B52 JUAN ALBERTO, AMAGUAUA
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70 INDEPENDIENTE MVETERANO/A A53 RAMON RAUL, BARRIENTOS CARRERA

53 INDEPENDIENTE MVETERANO/A C54 RAFAEL, LUCENA CARACUEL

105 INDEPENDIENTE MVETERANO/A A55 JUAN CARLOS, GONZALEZ VILLAR

117 ACADE MVETERANO/A A56 ANGEL, SUAREZ ALVAREZ

251 GIJON ATLETISMO FSENIOR57 CATALINA, BALBIN SAN MIGUELO-7405

108 INDEPENDIENTE MVETERANO/A B58 EFREN, SANCHEZ ALVAREZ

1 OCHOBRE ATLETISMO MVETERANO/A C59 JOSE LUIS, LOBO SUAREZ

134 INDEPENDIENTE MVETERANO/A A60 DAVID, ROLDAN RUIZ

109 INDEPENDIENTE MVETERANO/A A61 JOSE MIGUEL, GONZALEZ CARBAJAL

107 INDEPENDIENTE MVETERANO/A A62 RUBEN, RICO DE LA VEGA

27 INDEPENDIENTE MJUVENIL63 ALBERTO, FERNANDEZ RIERA

67 INDEPENDIENTE MVETERANO/A C64 JAVIER, FERNANDEZ GARCIA

127 INDEPENDIENTE MVETERANO/A A65 RUBEN MANUEL, GARCIA CASTAÑO

189 ACADE FVETERANO/A A66 JULIA, CASTRO GARCIA

20 INDEPENDIENTE MVETERANO/A B67 JOSE CARLOS, SUAREZ GONZALEZ

147 TRIATLON GIJON MVETERANO/A A68 JOSE,  PEREZ GONZALEZ

188 INDEPENDIENTE FVETERANO/A B69 GLADYS, CAIZA FAUTA

178 LA PELUQUERIA DE ROSI FVETERANO/A A70 VIRGINIA, GONZALEZ RODRIGUEZ

57 INDEPENDIENTE MVETERANO/A C71 PEDRO, ALONSO DIAZ

140 CORRER ASTURIAS MVETERANO/A A72 DAVID, FONSECA CANO

31 INDEPENDIENTE MVETERANO/A A73 CELSO, REPISO DEL PRADO

63 ATLETISMO LUGONES MSENIOR74 DIEGO, ALVAREZ ALVAREZAS-4704

91 INDEPENDIENTE MVETERANO/A A75 JAVIER, PALACIO VALDES

35 GES RUNNING MVETERANO/A B76 JORGE, TIMIRAOS ALVAREZ

39 INDEPENDIENTE MVETERANO/A A77 JUAN MIGUEL, ALVAREZ PALACIO

86 INDEPENDIENTE MJUVENIL78 JORDY, AMAGUAYA CAIZA

179 LA PELUQUERIA DE ROSI FVETERANO/A A79 BEGOÑA, GARCIA GONZALEZ

184 LA PELUQUERIA DE ROSI FVETERANO/A B80 ROSALIA, RABADAL POLA

220 PILOÑA DEPORTE FVETERANO/A A81 ANA BELEN, ALONSO LOPEZ
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220 ESTADIO GIJON LANGREO FINFANTIL82 CLAUDIA, HUERTA LOPEZ

60 INDEPENDIENTE MSENIOR83 JOSE, PELLO GARCIA

59 INDEPENDIENTE MVETERANO/A A84 JULIO, PELLO GARCIA

49 INDEPENDIENTE MVETERANO/A A85 JOSE FERNANDO, PEREZ-FONTAN FERNANDEZ

19 VALLE NALON MVETERANO/A B86 SANTIAGO, ZAPICO

181 LA PELUQUERIA DE ROSI FVETERANO/A A87 MARIA DEL MAR, PEREZ DIAZ

183 LA PELUQUERIA DE ROSI FSENIOR88 IRENE, PEREZ DIAZ
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